
Id: MXBSB-IQJAQ-TWREQ-GSNBP-KUHJK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR  VII/42/2011
RADY GMINY BARCIANY

z dnia 24 maja 2011 r.

w sprawie zmian w Statucie Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Barcianach 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. " h" oraz art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jedn. z 2001r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) - Rada Gminy Barciany 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W rozdziale IV. Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Barcianach (Dz.Urz.Woj. 
Warm.- Mazurskiego z 2008r., Nr 17, poz. 483, zm. 2008, Nr 199, poz. 3111, 2010 Nr 211, poz. 2853) 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XIV/61/ 2007 Rady Gminy Barciany z dnia 12 grudnia 2007 roku 
w sprawie nadania statutu Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Barcianach wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W części II paragrafu 6 dodaje się ustęp 4 w następującym brzmieniu : "4. Gospodarka odpadami 
komunalnymi: a) usuwanie i unieszkodliwienie odpadów komunalnych odbieranych z posesji zabudowanej 
budynkiem mieszkalnym lub letniskowym oraz z nieruchomości związanej z prowadzeniem działalności 
gospodarczej; b) usuwanie odpadów segregowanych; c) opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport 
nieczystości ciekłych do oczyszczalni ścieków; d) ustalanie stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi związane z odbiorem odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych, dokonywane 
będą w drodze Zarządzenia Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Barcianach." 

2) dokonuje się zmian w numeracji rozdziałów w następującym porządku: po rozdziale IV kolejne rozdziały 
oznacza się liczbami rzymskimi : "V, VI i VII." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata                  
Kłaczko-Dyjas 


